	
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Готував департамент
	Короткий зміст
	Адресати
	Дата вхідного
	Вхідний №

	1. 
	22106/13/12-16
	30.11.2016
	Управління надрокористування та міжнародного співробітництва

	 Відмова повернення документів Міжрічинської площі
	ДП НАК «Надра України» «Західукргеологія»
	30.08.2016
	  14021/02/12-16

	2. 
	22107/13/12-16
	30.11.2016
	Управління надрокористування та міжнародного співробітництва

	Відмова повернення документів Охтирського родовища
	ДП НАК «Надра України» «УГНВЦ» ДП «Укрнаукагеоцентр»
	17.10.2016
	   16720/02/12-16

	3. 
	22108/13/12-16
	30.11.2016
	Управління надрокористування та міжнародного співробітництва

	Відмова повернення документів Руновицької площі
	ПАТ «Укргазвидобування»
	15.08.2016  
	   13396/02/12-16

	4. 
	22109/13/12-16
	30.11.2016
	Управління надрокористування та міжнародного співробітництва

	Відмова повернення документів Вільної площі
	ПАТ «Укргазвидобування»
	15.08.2016
	  13400/02/12-16

	5. 
	22110/13/12-16
	30.11.2016
	Управління надрокористування та міжнародного співробітництва

	Відмова повернення документів Волосянської площі
	ДП НАК «Надра України» «Західукргеологія»
	30.08.2016
	   14022/02/12-16

	6. 
	22111/13/12-16
	30.11.2016
	Управління надрокористування та міжнародного співробітництва

	Відмова повернення документів Федорівської площі
	ПАТ «Укргазвидобування»
	15.08.2016
	   13390/02/12-16

	7. 
	22112/13/12-16
	30.11.2016
	Управління надрокористування та міжнародного співробітництва

	Відмова повернення документів Абрамівської площі
	ПАТ «Укргазвидобування»
	15.08.2016
	   13392/02/12-16

	8. 
	22113/13/12-16
	30.11.2016
	Управління надрокористування та міжнародного співробітництва

	Відмова повернення документів Майорівської площі
	ПАТ «Укргазвидобування»
	15.08.2016
	  13394/02/12-16

	9. 
	22114/13/12-16
	30.11.2016
	Управління надрокористування та міжнародного співробітництва

	Відмова повернення документів Зуївської площі
	ПАТ «Укргазвидобування»
	15.08.2016
	  13399/02/12-16

	10. 
	22115/13/12-16
	30.11.2016
	Управління надрокористування та міжнародного співробітництва

	Відмова повернення документів ділянки Стебанівська Звернигородсько-Катеринопільського родовища
	ТОВ «Катеринопільський елеватор»
	31.08.2016
	  14088/02/12-16


